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YANGO Astragalus Premium™ 90 kapsułek NEW
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O. S.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSprawdzona formuła łagodząca objawy menopauzy i rewitalizująca czynności płciowe kobiet.Wiele kobiety w okresie
menopauzy cierpi na uderzenia gorąca, nadmierną potliwość, niepokój i wahania nastroju, a także na zwiększone ryzyko wielu innych
problemów zdrowotnych. Są one w dużej mierze spowodowane niedoborem hormonów, zwłaszcza estrogenu. Powszechnie stosowana
terapia hormonalna niestety często wiąże się z wieloma działaniami niepożądanymi, dlatego warto zwrócić się ku naturalnej
suplementacji.Tradycyjny sposób na menopauzę w nowoczesnym wydaniuTradycje ludowe Chin zawierają tysiące połączeń ziół,
oferujących wiele obiecujących właściwości. Jednym z nich jest używane od wieków połączenie składników, zwane Danggui Buxue
Tang, który może stanowić skuteczną odpowiedź na objawy menopauzy.

Traganek przyczynia się do łagodzenia objawów menopauzy, a także wspomaga układ immunologiczny, obsługuje funkcje nerek, dba o
zdrowie serca i utrzymuje prawidłowe ciśnienie krwi.

Dzięgiel chiński wspiera zdrowie układu moczowo-płciowego kobiet, działa wzmacniająco i rewitalizująco, a także chroni przed stresem
oksydacyjnym.

Receptura wzbogacona została o ekstrakt z kordycepsu, cennego grzyba witalnego – dla jeszcze efektywniejszego działania.

410 mg roślinnych ekstraktów w dawce dziennej

Źródło polisacharydów

Wspomaga transport tlenu, wpływa na wydolność organizmu

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki wykonane z celulozy roślinnej
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Zalecane spożycie: 1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSkładnik aktywny 1 kapsułkaAstragalus - ekstrakt 10:1 320 mgDzięgiel chiński - ekstrakt
10:1 60 mgKordyceps - ekstrakt 30 mg

w tym polisacharydy (10%) 3 mgPozostałe informacjeKapsułek w opakowaniu 90 kapsułek1 opakowanie wystarcza na 90 dni

ProducentYANGO Sp. z o.o.
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